https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-electronica.html.  

El presupuesto máximo de licitación, sin incluir el IVA que deba soportar la Agencia Pública Andaluza 
de Educación, asciende a la cantidad de 4.859.136,70 € (CUATRO MILLONES OCHOCIENTAS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS),a esta cantidad le 
corresponde un IVA de 1.020.418,71 € (UN MILLÓN VEINTE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO EUROS 
CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS), por lo que el presupuesto máximo de licitación, IVA incluido, 
asciende a la cantidad de 5.879.555,41 € (CINCO MILLONES OCHOCIENTAS SETENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON CUARENTA Y UN CÉNTIMO). 

Dicho presupuesto está cofinanciado por FONDOS FEDER MARCO 2021-2027, con 85% de 

Cofinanciación. 

Esta actuación se financiará con cargo a la/s dotación/es correspondiente/s a la/s siguiente/s 
aplicación/es y anualidad/es con arreglo al siguiente detalle: